

## POLICJANT CZUJNY NAWET W CZASIE WOLNYM

**Dużą czujnością wykazał się będący poza służbą funkcjonariusz z Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce, który wczoraj wieczorem, na terenie powiatu bielskiego zauważył nieoświetlonego rowerzystę. Na domiar złego kierujący jednośladem poruszał się całą szerokością drogi. Okazało się, że 68-latek miał ponad 1,4 promila alkoholu. Teraz za swoje nieodpowiedzialne zachowanie odpowie przed sądem.**

Dyżurny Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim, wczoraj po 21.00, został poinformowany o nietrzeźwym rowerzyście, którego w czasie wolnym od służby zatrzymał funkcjonariusz hajnowskiej jednostki Policji. Na obrzeża miasta bezzwłocznie został wysłany policyjny patrol. Jak wstępnie ustalili mundurowi mężczyzna kierujący rowerem nie posiadał żadnych elementów odblaskowych i był ubrany w ciemną odzież. Jego jednośląd również nie był wyposażony w wymagane oświetlenie. 68-latek był praktycznie niewidoczny dla innych kierujących. Poruszając się w tak nieodpowiedzialny sposób mężczyzna stwarzał poważne zagrożenie dla siebie i innych uczestników ruchu drogowego. Na szczęście funkcjonariusz z Komendy Powiatowej Policji w Hajnówce znalazł się w odpowiednim miejscu i czasie. Widząc nieodpowiedzialne i podejrzanе zachowanie rowerzysty natychmiast zareagował. Aby zapobiec nieszczęściu policjant uniemożliwił mu dalszą jazdę i w bezpiecznym miejscu oczekiwał z nietrzeźwym mężczyzną na bielskich policjantów. Okazało się, że 68-letni mieszkaniec gminy Orla miał ponad 1,4 promila alkoholu w organizmie. W takim stanie chciał wrócić do domu, jednak pomylił drogi. To kolejny przykład na to, że policjant jest zawsze na służbie. Dzięki jego czujności i natychmiastowej reakcji 68-latek bezpiecznie dotarł do domu.

**Pamiętajmy zatem o zasadach bezpiecznego poruszania się jednośladami po drogach. Szczególnie po zmierzchu zadbajmy o bezpieczeństwo własne oraz innych uczestników ruchu - korzystając z elementów odblaskowych i zwracając uwagę na oświetlenie naszych rowerów. Nie jesteśmy sami na drodze. Widząc niebezpieczne zachowania na drodze - reagujmy prosząc o pomoc Policję.**

Ocena: 5/5 (2)

[Tweetnij](#)